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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Instituti Kombetar i Shëndetit Publik te KosovesEmri i Neninstitucionit

20.12.2006Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Shëndetësisë Drejtor Prishtinë 20/12/2006

2 Universiteti i Prishtinës - 

Fakulteti i Mjekësisë

Profesor Prishtinë 01/01/1984

3 NATO - KFOR Këshilla shëndetësore Prishtinë 01/09/2008

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë (+ 17m2 hapsirë 

nëntoksore e përbashkët 

park.veturës)

113.00 Pjesë e trashëgimisë (falje 

nga vëllai kontrata x)

2012  111,528.40 Përbashkëtm2

2 Banesë 55.54 Personale 1989  60,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtëpi + truall , 230 m2 matj. 

katastri (156 m + 74 m2), 

Kontrat ref. x 20 m2 rruga

230.00 Pjesë e trashëgimisë (bashkë 

me motrën)

1989  150,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,230.00 Deklaruesit2013Ndërrim me të vjetrën (+ kredi 

bashkëshortja)

Veturë Toyota1

12,500.00 Bashkëshortit/es2017Kredi + rrogaVeturë Toyota2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  9,946.90 Deklaruesit

2 NLB (14,131.64 € llogari rrjedhëse, 

7,759.20 € kursim pensioni, 5,000.00 € 

bllokuar)

Prishtinë  14,131.64 Deklaruesit

3 ProCredit Bank Prishtinë  605.89 Deklaruesit

4 NLB Prishtinë  1,120.86 Bashkëshortit/es

5 NLB Prishtinë  21,108.97 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kartelë borxh -  1,008.08 DeklaruesitNLB (-)

2 Kredi (30,000.00 €) 2016-2019  10,000.00 Bashkëshortit/esNLB

3 Kredi 2016-2021  10,000.00 DeklaruesitNLB

4 Kartele borxh -  1,301.24 Bashkëshortit/esTEB (-)

5 Kartele borxh -  1,396.16 Bashkëshortit/esNLB (-)

Totali i deklarimeve:  5
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga IKSHPK Prishtinë NLB  14,156.87

2 Paga në arsim 50% UP-FM Prishtinë NLB  7,287.40

3 Honorar KeA OJQ Prishtinë ProCredit Bank  2,436.93

4 Shskuk bord SHSKUK Prishtinë NLB  5,396.40

5 Komisione MSH Prishtinë NLB  1,753.96

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga IKSHPK Prishtinë NLB  10,037.09

7 Trajnime CDF Prishtinë NLB  1,650.25

TË DHËNA TË TJERA

Ligjerata iliria-rezonanca 8002.42 € (ProCred), konsulencë kfor-nato 9180   € (Raiffeisen), këshill profesional AUV 1114.80 € 

(nlb) (mbledhjet, provimet e licences dhe bordit specialistik) 1753.96  €, mëditje 204  € (nlb).

(bashkëshortja: projekt hulumutes 2022.56   €, mëditje 357  € (nlb).

Të gjitha të ardhurat janë neto mujore dhe punët honorare kryhen jashtë orarit të rregullt të punës dhe vikendeve.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


